
Árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio
1° asistente: Silva Cruz, Wladimir

125 Obregon Cuero Brandon Leonardi T A
23 Quiroz Najle Matias Javier T
38 Castillo Castillo Gabriel Ignacio T
411 Alegria Escobar Jhon Deyvid T
514 Olea Rivera Manuel Alejandro T C
616 Pereira Fuentes Diego Rodrigo T
717 Valenzuela Fuentes Cristian Matias T
819 Salas Pizarro Diego Esteban T
921 Carvajal Chacana Marcelo Enrique T
1023 Carrasco Caroca Juan Pablo T
1126 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo T

1 1 Kirkman Porta Esteban Alejandro T A
2 2 Rivera Silva Benjamin Nicolas T
3 7 Zamora Carreño Matias Josue T
4 10 Castillo Marin Jefferson Alexis T
5 14 Valenzuela Fuentes Kevin Douglas T
6 16 Cubillos Arnao Franco Matias T
7 17 Fuenzalida Castillo Ricardo T
8 19 Luna Ezequiel Esteban T C
9 20 Vera Nuñez Dilan Daril T
10 23 Vega Marileo Cristian Andres T
11 26 Astroza Zambrano Camilo Alexis T

12 25 Martinez Cortes Bayron Miguel S A
13 6 Gama Olivera Willian Patrick S
14 8 Llanos Osorio Joaquin Ignacio S
15 9 Leiton Contreras Camilo Alejandro S
16 12 Torres Milla Brian Alejandro S
17 18 Leiva Arancibia Matias Armando S
18 22 Martinez Olavarria Natanael Alexis S

Director técnico: Orellana Beise, Jonathan Osvaldo
Entrenador asistente: Castro Lorca, Pablo Ignacio
Preparador físico: Moya Araneda, Alan Luis
Preparador de arqueros: Cisternas Lopez, Rafael Andres
Kinesiólogo: Cordero Henriquez, Juan Pablo
Kinesiólogo: Garcia Navia, Claudio Emilio

1231 Abarca Fuentes Felipe Antonio S A
136 Henriquez Soto Cristian Andre S
149 Fierro Gajardo Lucas Daniel S
1510 Tobar Jara Juan Andres S
1618 Cordova Pino Nelson Giovanni S
1728 Campos Miranda Benjamin Ignacio S
1830 Pavez Reyes Jorge Ignacio S

2° asistente: Castro Cabello, Sebastian Alexis
4to árbitro: Moya Ortega, Felipe

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Bustamante Pavez, Cesar Antonio
Entrenador asistente: Quintanilla Fernandez, Roberto De La Cruz

Preparador físico: Turrieta Sanchez, Osvaldo Antonio
Kinesiólogo: Vargas Guerrero, Benjamin Gabriel

Jugadores Jugadores

Equipo B GENERAL VELASQUEZ (Chile)Equipo A CONCON NATIONAL (Chile)
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GENERAL VELASQUEZvs
Campeonato Segunda División 2024

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

75

2:1 (1:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 10/05/2024 Hora: 19:00 Publico:Estadio: ESTADIO BICENTENARIO LUCIO FARIÑA FERNANDEZ

(QUILLOTA - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

68 Leiva Arancibia Matias Armando CONCON NATIONAL18 17 Fuenzalida Castillo Ricardo
87 Llanos Osorio Joaquin Ignacio CONCON NATIONAL8 26 Astroza Zambrano Camilo Alexis
87 Gama Olivera Willian Patrick CONCON NATIONAL6 10 Castillo Marin Jefferson Alexis
87 Torres Milla Brian Alejandro CONCON NATIONAL12 16 Cubillos Arnao Franco Matias

90+6 Leiton Contreras Camilo Alejandro CONCON NATIONAL9 7 Zamora Carreño Matias Josue

67 Campos Miranda Benjamin Ignacio GENERAL VELASQUEZ28 17 Valenzuela Fuentes Cristian Matias
67 Fierro Gajardo Lucas Daniel GENERAL VELASQUEZ9 26 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo
75 Cordova Pino Nelson Giovanni GENERAL VELASQUEZ18 19 Salas Pizarro Diego Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

GENERAL VELASQUEZ (Chile)CONCON NATIONAL (Chile)
36' Castillo Marin Jefferson Alexis10

72' Astroza Zambrano Camilo Alexis26

7' Valenzuela Fuentes Cristian Matias17

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

15' Fuenzalida Castillo, Ricardo Ser culpable de conducta antideportiva17 CONCON NATIONAL

62' Olea Rivera, Manuel Alejandro C Ser culpable de conducta antideportiva14 GENERAL VELASQUEZ

68' Carrasco Caroca, Juan Pablo Ser culpable de conducta antideportiva23 GENERAL VELASQUEZ

76' Luna, Ezequiel Esteban C Ser culpable de conducta antideportiva19 CONCON NATIONAL

90'+2 Llanos Osorio, Joaquin Ignacio Retardar la reanudación del juego8 CONCON NATIONAL

90'+8 Vera Nuñez, Dilan Daril Ser culpable de conducta antideportiva20 CONCON NATIONAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PAVEZ FERNANDEZ, BASTIAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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